様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八代市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　氏名

八代港モーダルシフト促進支援事業助成金実績報告書

　八代港モーダルシフト促進支援事業助成金について、八代港モーダルシフト促進支援事業助成金交付要領第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　〇　助成対象貨物一覧
　〇　各助成対象貨物の船荷証券（Ｂ／Ｌ）の写し

別紙様式
助成対象貨物一覧

申請者：
【合計　　　　　ＴＥＵ】
単位：ＴＥＵ
	番号
	八代港利用日
	Ｂ／Ｌ　Ｎｏ．
	数量